南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会 (二次召开)表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》(以下简称"基金合同")的有关规定,现将南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"本基金")二次召开基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下:

一、本次基金份额持有人大会会议情况

本基金以通讯开会方式重新召开了基金份额持有人大会,大会表决投票时间自 2025 年 5 月 12 日起至 2025 年 8 月 12 日 17:00 止(投票表决时间以基金管理人收到表决票时间为准),权益登记日为 2024 年 11 月 4 日(第一次持有人大会权益登记日)。2025 年 8 月 14 日,在本基金的基金托管人中国银行股份有限公司授权代表的监督下,本基金管理人对本次大会表决进行了计票,北京金诚同达(深圳)律师事务所对计票过程进行了见证,深圳市深圳公证处对计票过程及结果进行了公证。经统计,参加本次基金份额持有人大会投票表决的基金份额持有人或其代理人所持基金份额共计 241,265,611.20 份,占权益登记日本基金基金总份额 617,901,911.70 份的 39.05%,达到重新召开基金份额持有人大会的法定开会条件,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。

会议审议了《关于南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同等有关事项的议案》(以下简称"本次会议议案"),并由参加大会的基金份额持有人及代理人对本次会议议案进行表决。表决结果为: 241,265,611.20 份基金份额同意,0 份基金份额反对,0 份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所持表决权的三分之二以上,符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定,本次会议议案获得通过。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《南方兴盛先锋灵活配置混合

型证券投资基金基金合同》的有关规定,本次基金份额持有人大会费用由基金资产列支,本次基金份额持有人大会律师费 0.9 万元,公证费 0.8 万元,合计为 1.7 万元。

二、本次基金份额持有人大会决议的生效

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效,本次会议决议生效日为 2025 年 8 月 14 日。基金管理人将于表决通过之日起 5 日内报中国证监会备案。

本次会议通过的表决事项为本公司于 2025 年 5 月 12 日刊登的《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式二次召开南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》之附件《关于南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同等有关事项的议案》。

三、持有人大会决议相关事项的实施情况

(一) 关于法律文件的修订

根据《关于南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同等有关事项的议案》以及相关法律法规的规定,经与基金托管人中国银行股份有限公司协商一致,基金管理人已将《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金托管协议》分别修订为《南方兴盛先锋混合型证券投资基金基金合同》、《南方兴盛先锋混合型证券投资基金托管协议》,并据此编制《南方兴盛先锋混合型证券投资基金招募说明书》。前述法律文件已报中国证监会审核并获《关于准予南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金变更注册的批复》(证监许可[2024]1209号文)。

(二)《南方兴盛先锋混合型证券投资基金基金合同》的生效及后续安排

自本次基金份额持有人大会决议通过之日起,即 2025 年 8 月 14 日起,《南方兴盛先锋混合型证券投资基金基金合同》生效,《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》同日失效,本基金基金合同当事人将按照《南方兴盛先锋混合型证券投资基金基金合同》享有权利并承担义务。

新基金合同生效后,南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金正式更名为

南方兴盛先锋混合型证券投资基金, A 类份额基金代码仍为"004703", C 类份额基金代码仍为"018003"。

新基金合同生效后,基金的申购、赎回、定投和和转换业务照常办理。

四、备查文件

- 1、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式二次召开南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
 - 2、《公证书》

特此公告。

南方基金管理股份有限公司 2025 年 8 月 15 日

公 证 书

(2025) 深证字第 76632 号

申请人:南方基金管理股份有限公司,统一社会信用代码:91440300279533137K

住所:深圳市福田区莲花街道益田路 5999 号基金大厦 32-42 楼

法定代表人: 周易

委托代理人: 周雨薇

公证事项:证据保全、现场监督(基金份额持有人大会计票)申请人南方基金管理股份有限公司于 2025 年 8 月 12 日向我处提出申请,申请对南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式二次召开南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的投、计票过程(视频会议)进行证据保全、现场监督公证。

经查,申请人根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定和《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关约定召开本次基金份额持有人大会。申请人已于2025年5月12日在《证券日报》及南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)发布了《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式二次召开南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》,并于2025年5月13日、2025年5月14日在上述媒介上发布提示性公告。申请人向本处提交了该公司企业法人营业执照、

公证申请书、南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同、关于南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同等有关事项的议案、南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会权益登记日持有人名册等文件,申请人具有召开本次基金份额持有人大会的合法资格。

根据《中华人民共和国公证法》的规定,本处指派公证员以及本处公证人员卢润川于 2025 年 8 月 14 日广东省深圳市通过深圳市深圳公证处远程视频平台对南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的计票过程(视频会议)进行现场监督公证。

南方基金管理股份有限公司从2025年5月12日起至2025年 8月12日17:00止以通讯方式召开南方兴盛先锋灵活配置混合型 证券投资基金(以下简称"本基金")基金份额持有人大会,审 议了《关于南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金修改基金 合同等有关事项的议案》,并于2025年8月14日在广东省深圳 市通过深圳市深圳公证处远程视频平台对南方兴盛先锋灵活配置 混合型证券投资基金基金份额持有人大会投票结果进行计票。南 方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会权 益登记日为 2024 年 11 月 4 日,权益登记日当天,本基金总份额 为 617,901,911.70 份。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、 《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《南 方基金管理股份有限公司关于以通讯方式二次召开南方兴盛先锋 灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会》等规定, 计 票人在基金托管人授权代表、公证员的现场监督及律师现场见证 下,统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。计票结果如下: 本次基金份额持有人大会中, 出席的基金份额持有人及代理

人所代表的基金份额为 241,265,611.20 份,占权益登记日基金总份额的 39%,其中同意票所代表的基金份额为 241,265,611.20 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 100%;反对票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0%;弃权票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0%。

经审查和现场监督,兹证明南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的召开符合有关法律规定和基金合同的约定。本次南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的投、计票过程(视频会议)符合相应程序,大会表决结果真实、合法、有效。

中华人民共和国广东省深圳市深圳公证处

公证员







南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果

南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会已以通讯方式召开,审议的议案为《关于南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同等有关事项的议案》,权益登记日为2024年11月4日,投票时间为2025年5月12日至2025年8月12日17:00 止。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定,计票人在基金托管人授权代表、公证员的现场监督及律师现场见证下,统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。计票结果如下:

本次南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金的基金份额持有人大会中,权益登记日南方兴盛先锋灵活配置混合型证券投资基金的基金份额为 617,901,911.70 份,出席的基金份额持有人及其代理人所代表的基金份额为 241,265,611.20 份,占权益登记日基金总份额的 39.05%,其中同意票所代表的基金份额为 241,265,611.20 份,占出席会议的基金份额持有人及其代理人所代表的基金份额总数的 100%;反对票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人及其代理人所代表的基金份额总数的 0%;弃权票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人及其代理人所代表的基金份额总数的 0%;弃权票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人及其代理人所代表的基金份额总数的 0%。

7025 年8月14日

1025年8月4日

3

见证律师: 1一个 黄心堂

2015年8月14日

公证员:

清松 声ixin

2025年8月14日